
 

 

横路橋 橋梁点検のお知らせ 

 

 

 

 

 

 

 

 

1．業務名    北広島町発注 町道橋梁点検業務委託 

 

2．点検場所（位置図参照） 北広島町新庄 

 

3．点検日時（通行止め日時） 令和 7 年 12 月 8 日(月)～12 月 26 日(金) 内 1 日 

8時 30分～17時 00分 

 

4．委託者（担当） 北広島町 建設課 土木係 益田 祐輔 

          電話 （0826）72‐7364 

 

5．受託者（問合せ先）中電技術コンサルタント株式会社 道路交通部 

         本社 住所 広島市南区出汐 2‐3‐30 

         電話 090‐7595‐6754 現場責任者 濱川 昌吾 

 

6．位置図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り，厚く御礼申し上げます。地区の皆様方には

益々のご繁栄の事とお喜び申し上げます。 
 この度，横路橋の橋梁点検を行うこととなりました。点検中は，交通規制

（通行止め）を行うこととなり，地区の皆様には何かとご迷惑をお掛けする

こととなりますが，何卒ご理解ご協力の程，宜しくお願い致します。 
 点検中ほか，不都合等ございましたら，遠慮なくご連絡ください。 

対象橋梁 


